LILIANA PATRICIA ANAYA RECUERO
ABOGADA

Medellin, 05 de noviembre de 2020

SENOR )

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE NARINO ANTIOQUIA.

E. S D

REFERENCIA . PROCESO EJECUTIVO SINGULAR
DEMANDANTE : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
DEMANDADOS : AMADO DE JESUS LOPEZ OSORIO
RADICADO ;o 2018-00111

ASUNTO APORTO LIQUIDACION DEL CREDITO.

LILIANA PATRICIA ANAYA RECUERO, actuando en calidad de apoderada judicial de la entidad
demandante dentro del proceso de la referencia, me permito allegar la liquidacién del crédito, de acuerdo al
mandamiento de pago y la Sentencia.

Atentamente,

(lonecluy

LILIANA PATRICIA ANAYA RECUERO
C.C. No. 32.208.997 de Medellin
T.P. No. 200.952 del C. S. de la J.

Direccién: Carrera 82 B N° 33B-74 de Medellin.
Teléfonos: 312 2504185 4796415
Email. Ipaabogada@gmail.com



LILIANA PATRICIA ANAYA RECUERO

ABOGADA

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE NARINO, ANTIOQUIA
LIQUIDACION DE CREDITO
Medellin, 05 de noviembre de 2020

Procedo a efectuar la liquidacion del crédito, conforme lo dispuesto al Arts. 446 del C.G.P.y 111 de la Ley 510/99

Plazo TEA pactada, amensual >>>

Tasa mensual pactada

>>>

1P|azo Hasta

L 1

Resultado tasa pactada o pedida >>  {Maxima
Mora TEA pactada, amensual >>> 1 Mora Hasta (Hoy) 5-nov-20
Tasa mensual pactada >>> Comercial X
Resultado tasa pactada o pedida >>  {Méxima Consumo

Saldo de capital, > Microc u Otros

Intereses liquidados, fls >>

A

Vigencia Brio. Cte., M&XIMa |, | InSerte en esta LIQUIDACION DE CREDITO
Mensual columna
Desde Hasta Efec. AnualiAutorizada | Aplicable eEpEles) Capital Liquidable { dias | Liq Intereses Abonos Saldo de Sal(,jo de Capital
cuotas u otros Intereses mas Intereses
8-ene-18 5-nov-20 15 7.000.000,00 : 0,00 Valor IFoIio 0,00 7.000.000,00)
8-ene-18  3l-ene-18  20,69%  2,28% 2,278% 7.000.000,00 ; 23 122.253,29 122.253,29 7.122.253,29
1feb-18  28feb-18  21,01%  2,31% 2,309% 7.000.000,00 ;30 161.642,66 283.895,95 7.283.895,95
1-mar-18  31-mar-18  20,63%  2.27% 2,272% 7.000.000,00 i 30 159.050,90 442.946,84 7.442.946,84
1-abr-18  30-abr-18  20,48%  2,26% 2,257% 7.000.000,00 i 30 158.024,98 600.971,83 7.600.971,83
1-may-18  31-may-18  20,44%  2,25% 2,254% 7.000.000,00 | 30 157.751,13 758.722,96 7.758.722,96
14un-18  304un-18  20,28%  2,24% 2,238% 7.000.000,00 ;30 156.654,58 915.377,54 791537754
1-jul-18 31ul-18  20,03%  2,21% 2,213% 7.000.000,00 i 30 154.937,51 1.070.315,05 8.070.315,05
1-ago-18  31-ago-18  19,94%  2,20% 2,205% 7.000.000,00 ;30 154.318,25 1.224.633,30 8.224.633,30
1-sep-18  30-sep-18  19,81%  2,19% 2,192% 7.000.000,00 | 30 153.422,72 1.378.056,03 8.378.056,03
l-oct-18  3l-oct-18  19,63%  2,17% 2,174% 7.000.000,00 i 30 152.180,73 1.530.236,75 8.530.236,75
1nov-18  30-nov-18  19,49%  2,16% 2,160% 7.000.000,00 i 30 151.213,09 1.681.449,84 8.681.449,84
1-dic-18  3l-dic-18  19,40%  2,15% 2,151% 7.000.000,00 ;30 150.590,27 1.832.040,11 8.832.040,11
lene-19  3lene-l9 19,16%  2,13% 2,128% 7.000.000,00 | 30 148.926,50 1.980.966,61 8.980.966,61
1feb-19  28feb-19  19,70%  2,18% 2,181% 7.000.000,00 | 30 152.664,01 2.133.630,62 9.133.630,62
1-mar-19  3l-mar-19  19,37%  2,15% 2,148% 7.000.00000 | 30 150.382,53 2.284.013,15 9.284.013,15
1-abr-19  30-abr-19  19,32%  2,14% 2,143% 7.000.000,00 ;30 150.036,15 2.434.049,30 9.434.049,30
1-may-19  31-may-19  19,34%  2,15% 2,145% 7.000.000,00 i 30 150.174,73 2584.224,03 9584.224,03
14un-19  304un-19  19,30%  2,14% 2,141% 7.000.000,00 ;30 149.897,55 273412158 9.734.121,58
1-u-19 3Lu-19  19.28%  2,14% 2,139% 7.000.000,00 i 30 149.758,92 2.883.880,49 9.883.880,49
1-ago-19  3l-ago-19  19,32%  2,14% 2,143% 7.000.00000 ;30 150.036,15 3.033.916,65 10.033.916,65
1sep-19  30sep-19 19,32%  2,14% 2,143% 7.000.000,00 i 30 150.036,15 3.183.952,80 10.183.952,80
l-oct-19  3l-0ct19  19,10%  2,12% 2,122% 7.000.000,00 ;30 148.509,89 3.332.462,69 10.332.462,69
1-nov-19  30-nov-19  19,03%  2,11% 2,115% 7.000.000,00 i 30 148.023,51 3.480.486,21 10.480.486,21
1dic-19  31-dic-19 1891%  2,10% 2,103% 7.000.000,00 ;30 147.188,87 3.627.675,07 10.627.675,07
l-ene20  3l-ene20 18,77%  2,09% 2,089% 7.000.000,00 ;30 146.213,76 3.773.888,84 10.773.888,84
1feb-20  29feb-20 19,06%  2,12% 2,118% 7.000.000,00 i 30 148.232,01 392212084 10.922.120,84
1-mar-20  31-mar-20 1895%  2,11% 2,107% 7.000.00000 | 30 147.467,20 4.069.588,04 11.069.588,04
1-abr-20  30-abr20 18,69%  2,08% 2,081% 7.000.000,00 ;30 145.655,90 4.215.243 94 11.215.243,94
1-may20  31-may-20 18,19%  2,03% 2,031% 7.000.000,00 i 30 142.158,36 4.357.402,31 11.357.402,31
14un-20  304un-20 18,12%  2,02% 2,024% 7.000.000,00 i 30 141.667,20 4.499.069,51 11.499.069,51
1-jul-20 31ul-20  18,12%  2,02% 2,024% 7.000.000,00 i 30 141.667,20 4.640.736,71 11.640.736,71
1-ag0-20  31-ago-20  1829%  2,04% 2,041% 7.000.000,00 | 30 142.859,38 4.783596,09 11.783.596,09
1-sep-20  30-sep-20 18,35%  2,05% 2,047% 7.000.000,00 i 30 143.279,63 4.926.875,72 11.926.875,72
1-0ct20  3l-0ct20 18,09%  2,02% 2,021% 7.000.000,00 i 30 141.456,59 5.068.332,31 12.068.332,31
1-nov-20 5-n0v-20  17,84%  2,00% 1,996% 700000000 5 23.283,14 509161544 12.091.615,44
RESULTADOS >> 5.091.615,44 000 | 5.091.61544] 12.091.615,44
SALDO DE CAPITAL 7.000.000,00]
SALDO DE INTERESES 5.091.615,44
SALDO INTERESES CORRIENTES 988.769,00,
SALDO OTROS CONCEPTOS 39.901,00]

TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS|  13.120.285,44

Direccién: Carrera 82 B N° 33B-74 de Medellin.

Teléfonos: 312 2504185 4796415
Email. Ipaabogada@gmail.com



LILIANA PATRICIA ANAYA RECUERO
ABOGADA

Procedo a efectuar la liquidacion del crédito, conforme lo dispuesto al Arts. 446 del C.G.P.y 111 de la Ley 510/99

Plazo TEA pactada, amensual >>>
Tasa mensual pactada >>>

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE NARINO, ANTIOQUIA
LIQUIDACION DE CREDITO
Medellin, 05 de noviembre de 2020

Plazo Hasta

L

Resultado tasa pactada o pedida >>  {Maxima
Mora TEA pactada, amensual >>> 'ﬂ Mora Hasta (Hoy) 5-nov-20
Tasa mensual pactada >>> Comercial X
Resultado tasa pactada o pedida >>  {Maxima Consumo

Saldo de capital, >> Microc u Otros

Intereses liquidados, fls >>

L

Vigencia Brio. Cte., M&IMa | roq, | INSCMe en esta LIQUIDACION DE CREDITO
Mensual columna
Desde Hasta Efec. AnualiAutorizada | Aplicable CEEES, Capital Liquidable | dias { Liq Intereses Abonos Saldo de Sal(rjo de Capital
cuotas u otros. Intereses mas Intereses
6-ene-18 | 5-nov-20 15 3.320.538,00 : 0,00 Valor Folio 0,00 3.320.538,00
6-ene-18  3l-ene-18  20,69%  2,28% 2,278% 332053800 25 63.035,20 63.035,20 3.383573,20
1feb-18  284eb-18  21,01%  2,31% 2,309% 332053800 30 76.677,23 139.712,43 3.460.250,43
1-mar-18  31-mar-18  20,63%  2.27% 2,272% 332053800 30 75.447,79 215.160,22 3535.698,22
1-abr-18  30-abr-18  20,48%  2,26% 2,257% 3320538,00 30 74.961,14 290.121,36 3.610.659,36
1-may-18  31-may-18  20,44%  2,25% 2,254% 332053800 30 74.831,23 364.952,59 3.685.490,59
14un-18  304un-18  20,28%  2,24% 2,238% 332053800 30 74.311,07 439.263,66 3.759.801,66
1-jul-18 314u-18  20,03%  221% 2,213% 332053800 0 30 73.496,55 512.760,22 3.833.298,22
1-ago-18  3l-ago-18  19,94%  2,20% 2,205% 332053800 30 73.202,80 585.963,02 3.906.501,02
1-sep-18  30-sep-18  19,81%  2,19% 2,192% 332053800 30 72.778,00 658.741,02 3.979.279,02
1-oct18  3l-0ct-18  19,63%  2,17% 2,174% 332053800 30 72.188,84 730.929,86 4.051.467,86
1nov-18  30-nov-18 19,49%  2,16% 2,160% 332053800 30 71.729,83 802.659,69 4.123.197,69
1dic-18  31-dic-18  19,40%  2,15% 2,151% 3320538,00: 30 71.434,39 874.094,07 4.194.632,07
l-ene-19  3l-ene-19  19,16%  2,13% 2,128% 332053800 30 70.645,16 944.739,23 4.265.277,23
1feb-19  284eb-19  19,70%  2,18% 2,181% 332053800 30 72.418,09 1.017.157,32 4.337.695,32
1mar19  3l-mar-19  19,37%  2,15% 2,148% 332053800 0 30 71.335,84 1.088.493,17 4.409.031,17
1-abr-19  30-abr-19  19,32%  2,14% 2,143% 332053800 30 71.171,54 1.159.664,70 4.480.202,70
1may-19  31-may-19  19,34%  2,15% 2,145% 332053800 30 71.237,27 1.230.901,97 455143997
14un-19  304un-19  19,30%  2,14% 2,141% 332053800 30 71.105,79 1.302.007,76 4.622.545,76
1-jul-19 3Lu-19  19,28%  2,14% 2,139% 332053800 30 71.040,03 1.373.047,78 4.693585,78
1-ago-19  3l-ago-19  19,32%  2,14% 2,143% 332053800 30 71.171,54 144421932 4.764.757,32
1-sep-19  30-sep-19  19,32%  2,14% 2,143% 332053800 30 71.171,54 1515.390,85 4.835.928,85
1-0ct19  3l-0ct19  19,10%  2,12% 2,122% 332053800 30 70.447,53 1.585.838,39 4.906.376,39
1nov-19  30-nov-19  19,03%  2,11% 2,115% 332053800 30 70.216,81 1.656.055,20 4.976.593,20
1-dic-19  31-dic-19 1891%  2,10% 2,103% 3320538,00; 30 69.820,89 1.725.876,09 5.046.414,09
l-ene-20  3l-ene-20 18,77%  2,09% 2,089% 332053800 30 69.358,34 1.795.234,43 511577243
1feb-20  294eb-20 19,06%  2,12% 2,118% 332053800 30 70.315,72 1.865.550,14 5.186.088,14
1-mar-20  31-mar-20  18,95%  2,11% 2,107% 332053800 0 30 69.952,92 1.935.503,07 5.256.041,07
1-abr-20  30-abr-20 18,69%  2,08% 2,081% 332053800 30 69.093,71 2.004.596,77 5.325.134,77
1-may-20  31-may-20 18,19%  2,03% 2,031% 332053800 30 67.434,61 2.072.031,38 5.392.569,38
14un-20  304un-20 18,12%  2,02% 2,024% 332053800 30 67.201,62 2.139.233,00 5.459.771,00
1-ul-20 314ul-20  18,12%  2,02% 2,024% 332053800 30 67.201,62 2.206.434,62 5526.972,62
1-ago-20  31-ago-20 18,29%  2,04% 2,041% 332053800 30 67.767,14 2.274.201,76 5594.739,76
1-sep-20  30-sep20 18,35%  2,05% 2,047% 332053800 30 67.966,49 2.342.168,25 5.662.706,25
l-0ct20  3l-0ct20 18,09%  2,02% 2,021% 332053800 30 67.101,71 2.409.269,96 5.729.807,96
1-nov-20 5-nov-20  17,84%  2,00% 1,996% 332053800 5 11.044,65 242031461 5.740.852,61
RESULTADOS >> | 2420.314,61| 000 | 242031461 5.740.852,61
SALDO DE CAPITAL 3.320.538,00]
SALDO DE INTERESES 2.420.314,61
SALDO INTERESES CORRIENTES 659.055,00
SALDO OTROS CONCEPTOS 95.831,00
TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS 6.495.738,61

Teléfonos: 312 2504185 4796415
Email. Ipaabogada@gmail.com

Direccién: Carrera 82 B N° 33B-74 de Medellin.



